
ORDEN DE COMPRA  No. 2211500-428-2015
CONTRATISTA: FERNANDO GUERRERO CARO

OBJETO:  Adquisición de Dotación de Vestuario para los servidores(as) con derecho a la misma en la Secretaria General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C.

INTERVENTOR(ES):

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

NIT 4137729

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

07/07/2015

FECHA
INICIO

14/07/2015

FECHA
TERMINAC

13/10/2015

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

30/12/2015 3 mes(es)       20,659,299.00 incluido IVA

SILVIA HELENA RAMÍREZ SAAVEDRA - SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

HELVER ALBERTO GUZMÁN MARTÍNEZ - Subdirector Administrativo (E)

MARÍA DEL ROSARIO ALMEIDA TORRES - Subdirectora Administrativa

C.C. No. 60330164

C.C. No. 80084912

C.C. No. 37004143

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
      20,659,299.00       20,659,173.00                 .00

3196
3196

18/12/2015
18/12/2015

       5,547,279.00
      15,111,894.00

659
667

957
958

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
08/07/2015
08/07/2015

Pag. 1 de

FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  Cumplidos los requisitos de Perfeccionamiento y Ejecución LA SECRETARÍA GENERAL pagará al contratista el valor del presente contrato
de conformidad con la Cláusula novena del Acuerdo Marco de Precios (Contrato - CCE-156-1-AMP-2014)

VIGENCIAS FUTURAS

07/07/2015 - 17/08/2015

18/08/2015 - 07/10/2015

08/10/2015 - 

Rubro Presupuestal
312021302
3120101

21/05/2018   03:08 PM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
             126.00

1


