ORDEN DE COMPRA No. 2211500-428-2015

CONTRATISTA:

FERNANDO GUERRERO CARO

NIT 4137729

Pag. 1 de 1 Fec_Impresión: 21/05/2018 03:08 PM

OBJETO: Adquisición de Dotación de Vestuario para los servidores(as) con derecho a la misma en la Secretaria General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C.

FORMA DE PAGO: Cumplidos los requisitos de Perfeccionamiento y Ejecución LA SECRETARÍA GENERAL pagará al contratista el valor del presente contrato de conformidad con la Cláusula novena del Acuerdo Marco de Precios (Contrato - CCE-156-1-AMP-2014)

FECHA SUSCRIPC	FECHA INICIO	FECHA TERMINAC	FECHA ACTA_TERM	FECHA ACTA_LIQUID	PLAZO INICIAL	VALOR INICIAL	VIGENCIAS FUTURAS
07/07/2015	14/07/2015	13/10/2015		30/12/2015	3 mes(es)	20,659,299.00 incluido IVA	

INTERVENTOR(ES):

C.C. No. 60330164	SILVIA HELENA RAMÍREZ SAAVEDRA - SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA	07/07/2015 - 17/08/2015
C.C. No. 80084912	HELVER ALBERTO GUZMÁN MARTÍNEZ - Subdirector Administrativo (E)	18/08/2015 - 07/10/2015
C.C. No. 37004143	MARÍA DEL ROSARIO ALMEIDA TORRES - Subdirectora Administrativa	08/10/2015 -

POLIZAS:

No. POLIZA	FEC_EXPED FEC_APROF	GARANTIAS	DESDE	HASTA	VALOR AMPARADO
------------	---------------------	-----------	-------	-------	----------------

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

	TIPO DE	FECHA		
No.	MODIFICACION	MODIFICAC	ADICIÓN PLAZO	VALOR ADICION

SUSPENSIONES:

|--|

SOLUCION CONTROVERSIAS:

CESIONES:

MOVIMIENTO FINANCIERO:

VALOR CONTRATO	TOTAL PAGA	DO SALDO FAVOR ENTIDAD	SALDO
20,659,299	00 20,659,17	3.00 126.00	.00

Disponib.	Reg.Pptal	Fecha R.P.	Rubro Presupuestal	Ord.Pago	Fec.Afec.Ppto	Valor de los Pagos
659	957	08/07/2015	312021302	3196	18/12/2015	5,547,279.00
667	958	08/07/2015	3120101	3196	18/12/2015	15,111,894.00